GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 416-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO- SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento a demandas judiciais, CONVOCA os candidatos observando os ANEXOS I e II deste Edital, com as seguintes

considerações:

1 - Para os candidatos que já entregaram os documentos pertinentes a Investigação Social e já realizaram a

inscrição no Curso de Formação de Soldados Combatentes devem se apresentar no local, data e horário designado nos referidos
Anexos, levando consigo o comprovante dos respectivos atos.

2 – Para os candidatos que ainda não realizaram as etapas acima descritas devem preencher o formulário para

Investigação Social bem como apresentar os documentos pertinentes as etapas supramencionadas. Ressalta-se que as listas de
tais documentos estão disponíveis na página deste Concurso, através do site www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

Outrossim, a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, for considerado
eliminado ou inapto em qualquer das outras etapas constantes no certame.

Os candidatos deverão comparecer aos locais supracitados, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu

horário de prova, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste Edital que servirá como DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 14 de outubro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

http://www.fsadu.org.br/
http://www.sousandrade.org.br/

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
(Edital nº 416-3/2016)

PÓLO DE ENSINO LOCAL DE MATRÍCULA CIDADES QUE COMPÕEM HORÁRIO

CFAP (SÃO LUÍS)
BR 135, KM 02, Bairro
Tirirical, São Luís/MA.

1. São Luís;
2. Músicos.
3. Rosário;
4. Chapadinha;
5. Itapecuru.
6. Imperatriz

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

2º BPM (CAXIAS)
Rua Aarão Reis, S/Nº, Bairro Morro
do Alecrim, Caxias/MA

1. Caxias;
2. Timon;
3. Codó;
4. Pedreiras.

08h00 às 12h00

3º BPM (IMPERATRIZ)
Rua Leôncio Pires Dourado, S/Nº,
Bairro Bacuri, Imperatriz/MA).

1. Imperatriz
2. Açailândia
3. Estreito

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

4º BPM (BALSAS)
Av. Contorno S/Nº Bairro Nazaré,
Balsas-MA

1. Balsas
2. São João dos Patos

08h00 às 12h00

7º BPM (PINDARÉ)
Av. das Pitombeiras, S/Nº, Bairro
Pitombeira, Pindaré-Mirim).

1. Pindaré
2. Bacabal
3. Zé Doca

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

10º BPM (PINHEIRO)
Rua 06, Qd. 08, Nº 66,
Bairro João Castelo, Pinheiro/MA).

1. Pinheiro
2. Viana

08h00 às 12h00

18º BPM (PRES. DUTRA)
(Rua do Sol, S/Nº, Bairro
Cohab, Pres. Dutra/MA).

1. Presidente Dutra
2. Barra do Corda
3. Colinas

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

ANEXO II

EDITAL 416-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 15º BPM - BACABAL

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251001931 0283051820047Fredson Santos Pontes 18/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-1 - 7º BPM - PINDARÉ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251061593 146898120007Layla Letícia Araujo Amaral 18/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 251002458 0401215420105Luanne De Fatima Pereira Batalha 18/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 7º BPM - PINDARÉ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251007718 914073982Paulo Ubiratan Sousa Fernandes 18/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-2 - 11ª CI - PRES. DUTRA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251049893 263425920037Elyanna Alves De Araujo 18/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 5º BPM - B. CORDA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251030088 03110369120060Otávio Veloso De Oliveira 18/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 12º BPM - ESTREITO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251088584 483184950Marcelo De Sousa Otsuka 18/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 5ª CI - AÇAILÂNDIA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251048320 0249334220038Randeson Reis Mendes 18/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-5 - 10º BPM - PINHEIRO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251091846 140491520003Adelson De Jesus Campos 18/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

2 251059445 0391005920103Daniel De Jesus Soares Pinheiro 18/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

2 CANDIDATOS

1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 416-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - FEMININO - SAO LUIS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251067219 0342303220070Dayane Gomes Da Conceição 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251058763 0302910220057Erika Dayanny Dutra Lucas 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

3 251018457 02613574330Joselia Ferreira Bezerra 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

4 251015641 0323763020068Niely Beatriz Brito Viegas 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 251009748 272476820047Rayssa Marques Santos 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - MASCULINO - SAO LUIS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251024613 0321369920061Airtton Rodrigues Meireles 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251068245 79592797Benicio Pinheiro Jafar Neto 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

3 251017559 0333456920070Caio César Dos Santos Gomes 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

4 251074270 0247576720033Eneilson Silva Alves 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 251053857 0294338620052Gerson Carlos Barros Martins 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

6 251071621 0308745120069Gildson Dário Costa Alves 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

7 251045185 0212401920028José Ferreira Bezerra 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

8 251010964 0285634120043Marcelo Cristian Frazão Costa 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

9 251056651 149683920007Marco Aurélio Trindade Pereira 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

10 251092433 0252529020031Oriam Sousa Santos 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

11 251010510 190496620016Thiago Henrique De Lima Bottentuit 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

12 251086451 0232976120028Wilkeceley Jorge Pires Bittencourt 18/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

12 CANDIDATOS

2 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

	Edital_416-3_PMMA_CONVOCACAO_INVESTIGACAO_MATRICULA_SUBJUDICE_
	X_Relatorio_EditalMatriculaCursoFormacao_por cargo_ADD_14102016